NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2013E4-03213

2016E4-07948

2017E4-01713

2020E4-00079

05001600020620122384601 Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3374 del 1011/2023 donde se DECRETA 10/11/2023
LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) PAVEL MADRID VELEZ dentro del radicado 2013E4-03213.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

05266600020320100535301 Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3389 del 10/11/2023 donde se DECRETA 10/11/2023
LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) CARLOS FERNANDO GARCIA BARRIENTOS dentro del
radicado 2016E4-07948.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).
05212600020120160542601 Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3340 del 03/11/2023 donde se CONCEDE ~ 10/11/2023
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JUAN GUILLERMO GARCIA VARGAS dentro del radicado
2017E4-01713.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).
05001600020620191073301 Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3364 del 07/11/2023 donde se CONCEDE  10/11/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) LUIS FERNANDO GUISAO MAZO dentro del radicado
2020E4-00079.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-00079

2021E4-02736

2022E4-00099

2022E4-00555

2022E4-01576

05001600020620191073301

05001600020620200334801

05001600000020210110801

05001600000020210112201

05001600020620191803701

Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3340 del 07/11/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) LUIS FERNANDO GUISAO MAZO dentro del radicado
2020E4-00079.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3342 del 03/11/2023 donde se CONCEDE
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) WILLIAM ORLANDO ARENAS SERNA dentro del radicado
2021E4-02736.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3347 del 03/11/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) VALERIA ANDREA ZAPATA dentro del radicado 2022E4-00099.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3482 del 02/11/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) GABRIEL JOSE VEGA IBARRA dentro del radicado
2022E4-00555.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. del 08/11/2023 donde se INICIA TRAMITE
REVOCATORIA al (la) sefior (a) JHOJAN ALEXIS JIMENEZ RESTREPO dentro del radicado
2022E4-01576.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/11/2023
(Olga David).

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023



