



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2013E4-03213	05001600020620122384601	<p>Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3374 del 10/11/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) PAVEL MADRID VELEZ dentro del radicado 2013E4-03213.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).</p>	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2016E4-07948	05266600020320100535301	<p>Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3389 del 10/11/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) CARLOS FERNANDO GARCIA BARRIENTOS dentro del radicado 2016E4-07948.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).</p>	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2017E4-01713	05212600020120160542601	<p>Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3340 del 03/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JUAN GUILLERMO GARCIA VARGAS dentro del radicado 2017E4-01713.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).</p>	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2020E4-00079	05001600020620191073301	<p>Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3364 del 07/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) LUIS FERNANDO GUIASAO MAZO dentro del radicado 2020E4-00079.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).</p>	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-00079	05001600020620191073301	Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3340 del 07/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) LUIS FERNANDO GUIASAO MAZO dentro del radicado 2020E4-00079. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2021E4-02736	05001600020620200334801	Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3342 del 03/11/2023 donde se CONCEDE PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) WILLIAM ORLANDO ARENAS SERNA dentro del radicado 2021E4-02736. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2022E4-00099	05001600000020210110801	Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3347 del 03/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) VALERIA ANDREA ZAPATA dentro del radicado 2022E4-00099. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2022E4-00555	05001600000020210112201	Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. 3482 del 02/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) GABRIEL JOSE VEGA IBARRA dentro del radicado 2022E4-00555. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023
2022E4-01576	05001600020620191803701	Se realiza Notificación por Estados 212 del 14/11/2023 Auto No. del 08/11/2023 donde se INICIA TRAMITE REVOCATORIA al (la) señor (a) JHOJAN ALEXIS JIMENEZ RESTREPO dentro del radicado 2022E4-01576. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/11/2023 (Olga David).	10/11/2023	14/11/2023	17/11/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO